
UCHWAŁA NR L/328/14
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 7 marca 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz nadania nazw ulicom na terenie Gminy Brzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013, poz. 645 i 1318), oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity dz. u. z 2013r. poz. 260, zmiany: Dz.U. z 2013, poz. 843) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Brzeskiego, Rada Miejska Brzegu - uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych : 

1) ulicę oznaczoną na mapach nr 4 i 5; obręb 110 l Rataje jako działki nr 422/21 i 244/16, stanowiące własność 
Gminy Brzeg, oraz nadaje się jej nazwę ulica Malinowa, 

2) ulicę oznaczoną na mapie nr 5; obręb 110 l Rataje jako działkę nr 244/17, stanowiącą własność Gminy Brzeg, 
oraz nadaje się jej nazwę ulica Agrestowa, 

3) ulicę oznaczoną na mapie nr 4; obręb 110 l Rataje jako działkę nr 242/21, stanowiącą własność Gminy Brzeg, 
oraz nadaje się jej nazwę ulica Czereśniowa, 

4) ulicę oznaczoną na mapie nr 4; obręb 110 l Rataje jako działkę nr 422/26, stanowiącą własność Gminy Brzeg, 
oraz nadaje się jej nazwę ulica Jagodowa, 

5) ulicę oznaczoną na mapie nr 4; obręb 110 l Rataje jako działkę nr 422/22, stanowiącą własność Gminy Brzeg, 
oraz nadaje się jej nazwę ulica Poziomkowa, 

6) ulicę oznaczoną na mapach nr 5 i 4; obręb 110 l Rataje jako działki nr 244/18 i 981, stanowiące własność 
Gminy Brzeg, oraz nadaje się jej nazwę ulica Śliwkowa, 

7) ulicę oznaczoną na mapach nr 5 i 4; obręb 110 l Rataje jako działki nr 388/7 i 984, stanowiące własność Gminy 
Brzeg, oraz nadaje się jej nazwę ulica Wiśniowa, 

8) ulicę Tęczową oznaczoną na mapie nr 8; obręb 1101 Rataje jako działkę nr 629, stanowiącą własność Gminy 
Brzeg, 

9) ulicę Toruńską oznaczoną na mapie nr 15; obręb 1103 Południe jako działki nr 870/25 i 870/26 stanowiące 
własność Gminy Brzeg.

2. Nowo wybudowanym odcinkom dróg leżącym w ciągu istniejących dróg gminnych nadaje się nazwy: 

1) Lompy - jako przedłużenie drogi gminnej (ul. Lompy) oznaczonej na mapie nr 4; obręb 110 l Rataje jako 
działka nr 242/19, stanowiącej własność Gminy Brzeg, 

2) Słoneczna - jako przedłużenie drogi gminnej (ul. Słoneczna) oznaczonej na mapach nr 8 i 4; obręb 110 l Rataje 
jako działki nr 986, 987, stanowiącej własność Gminy Brzeg.

3. Przebieg dróg określonych w ust.1 pkt 1-7) i ust.2 pkt 1) przedstawia załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

4. Przebieg dróg określonych w ust.1 pkt 8) i ust.2 pkt 2) przedstawia załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

5. Przebieg dróg określonych w ust.1 pkt 9) przedstawia załącznik graficzny nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

Id: B06F4180-901F-4EA1-B7F3-5B8FD6E39308. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  Brzegu

Mariusz Grochowski

Id: B06F4180-901F-4EA1-B7F3-5B8FD6E39308. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/328/14 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 7 marca 2014 r. 

Id: B06F4180-901F-4EA1-B7F3-5B8FD6E39308. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/328/14 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 7 marca 2014 r. 

Id: B06F4180-901F-4EA1-B7F3-5B8FD6E39308. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/328/14 

Rady Miejskiej Brzegu 

z dnia 7 marca 2014 r. 

Id: B06F4180-901F-4EA1-B7F3-5B8FD6E39308. Podpisany Strona 1




